1

内物协〔2025〕18号

关于组织参加 2025 中国国际物业管理产业

博览会通知

各盟市物业管理协会（房协物专委）、各会员单位、各相关

单位：

由中国物业管理协会主办的 2025 中国国际物业管理产

业博览会（以下简称“中国物博会”）定于 7 月 2-4 日在青

岛市举办。同期将举行第八届物业管理创新发展论坛暨中国

物业管理协会第六届理事会第二次全体会议。内蒙古自治区

物业管理协会作为本次物博会协办单位，为使各会员单位及

物业服务企业学习应用科技创新成果，拓宽物业服务范围，

提高物业服务质量，完善物业管理产业体系，加强物业行业

2

交流和业务合作，推动自治区物业管理行业高质量发展迈出

新步伐，内蒙古物协诚挚邀请各会员单位、相关单位积极报

名参加本次观摩、学习交流活动，现将相关事项通知如下：

一、参加对象

1.各级物业管理行政主管部门有关领导；

2.自治区物业管理协会、各盟市物业管理协会（房协物

专委）负责人及会员代表；

3.物业服务企业、房地产开发企业、大专院校、业主代

表和物业管理行业从业人员以及行业专家；

4.其他拟观展的人员。

二、博览会时间和地点

（一）物博会时间：7 月 2-4 日（开幕式 7 月 2 日上午

9:00-10:00）

（二）物博会地点：青岛国际会展中心（崂山馆）（地

址：青岛市崂山区苗岭路 9 号，总机：0532-88011234）。

三、报名方式

（一）参观物博会报名方式

关注中国物业管理协会公众号，点击：中国物博“选中

“注册登录”，点击“观众注册登录”完成注册，或扫描“中

国物博会微网”二维码进行注册。注册成

功后，在 7 月 2 日-4 日中国物博会期间，

凭注册二维码免费参加展会、平行论坛。

3

（二）观摩物业项目报名方式

物博会期间协会拟于 7月 2日下午组织参观青岛市优秀

物业项目。如需参观，请在观展报名表（附件 1）里的“参

观学习”处勾选“是”，发送到协会邮箱 nmgwyglxh@126.com,

项目观摩报名截止到 6 月 25 号。本次观摩活动不收取任何

费用。

四、注意事项

（一）物博会期间，食、宿、行自行安排；

（二）物博会期间，青岛国际会展中心（崂山馆）附近

住宿紧张，请各参会人员提前预定酒店（推荐酒店名单详见

附件 2）；

(三）遵守博览会主办方的观展规定，提前扫描注册博

览会二维码并截图保存，便于方便入馆观展；

(四）在青岛期间需注意个人人身财产安全，贵重物品

请放置酒店保险柜，如随身携带，注意保管，切勿离手。

五、联系方式

联系人：张 丽 13674836281、黄 磊 15354819939

办公电话：0471-4921722/4921723

附件：1.2025 中国国际物业管理产业博览会观展报名表

2.中国物业管理协会推荐住宿酒店一览表

3.关于举办2025中国国际物业管理产业博览会的

通知

4

4.关于召开第八届物业管理创新发展论坛暨中国

物业管理协会第六届理事会第二次全体会议的通知

2025 年 6 月 10 日

5

2025 中国国际物业管理产业博览会

观展报名表

备注：1.请有意参加青岛市优秀项目参观学习的人员在“参观学习”

项目中进行勾选。2.报名表截止日期为 6 月 25 日，报送至协会邮箱

nmgwyglxh@126.com。

序号 姓名 单位名称及职务 联系电话 参观学习 备注

1
□是

□否

2
□是

□否

3
□是

□否

4
□是

□否

5
□是

□否

附件：1

6

中国物业管理协会推荐住宿酒店一览表

附件：2

7

附件：3

8

9

10

11

附件：4

12

13

14

15

16

17